
EXECUTIVO 
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, º DE JUNHO DE  - ANO C - No .

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
<#E.G.B#61633#35#68427>
CORREGEDORIA GERAL DA SSP/BA
6ª COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Presidente da 6ª CPPAD faz saber ao Senhor ANTÔNIO TADEU DE ALMEIDA QUEZADO, 
Ex-Investigador de Polícia Civil, Cadastro 20.438.739-1, que está sendo noti¿cado a apresentar 

sua DEFESA FINAL nos autos do PAD 0511130011378, no prazo de 10 (dez) dias a partir da 
publicação deste Edital, na forma do Artigo 230, parágrafo único, da Lei 6.677/94, assegurando 
vistas aos autos e entrega de cópia à sua Defesa. O presente Edital é expedido para ciência do 
interessado, conforme estabelece o artigo 219, § 3º e 4º, da Lei Nº 6.677/94.

José Fernando Oliveira dos Santos
Presidente da 6ª CPPAD/COGER/SSP/BA
<#E.G.B#61633#35#68427/>

Polı́cia Civil da Bahia
<#E.G.B#61635#35#68434>
PORTARIA Nº 236 DE 31 DE MAIO  DE   2016.
O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DA BAHIA, no uso de uma das suas atribuições, 
Resolve:

Designar o Bel. PAULO SÉRGIO CARDOSO FERREIRA, Delegado de Polícia Civil, Classe 
Especial, matrícula nº 20.338.495-0, para ter exercício na sede da 25ª COORPIN/DEPIN  em 
Euclides da Cunha.

BERNARDINO BRITO FILHO
Delegado-Geral

<#E.G.B#61635#35#68434/>
<#E.G.B#61595#35#68387>
Portaria nº 302 de 16 de maio de 2016. A Corregedora - Chefe da Polícia Civil, Belª. Heloísa 
Campos de Brito, no uso de suas atribuições legais, Resolve: Prorrogar por 30 (trinta) dias, 
com fundamento no artigo 205,§3º da Lei nº 6.677/94, o prazo para conclusão dos trabalhos da 
Comissão Sindicância Investigativa, designada pela Portaria nº 105/2016, publicada no D.O.E. 
de 17/03/2016, alterada pela Portaria nº 161/2016, publicada no DOE de 28/04/2016, tendo 
como Presidente o DPC Antônio de Albuquerque César, Classe III, matrícula nº 20.533.334-5.
<#E.G.B#61595#35#68387/>
<#E.G.B#61584#35#68368>

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DA BAHIA
POLÍCIA CIVIL DA BAHIA
ACADEMIA DA POLÍCIA CIVIL DA BAHIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PERITO CRIMINALÍSTICO, PERITO MÉDICO-LEGAL, PERITO ODONTO-LEGAL E PERITO TÉCNICO DE POLÍCIA CIVIL / EDITAL 
SAEB/01/2014
RESULTADO DA AVALIAÇÃO FINAL DE APRENDIZAGEM 
EDITAL ACADEPOL/PCBA 003/2016
A Diretora da Academia da Polícia Civil da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe conferem os artigos 26, inciso II e 63-A da Lei n° 11.370, de 04 de fevereiro de 2009 e com fundamento nos artigos 17, 
18,19, 23 e 65, inciso V, do Decreto Estadual 27.368/80, que rege a Avaliação Final de Aprendizagem, e itens 5.1, letra “b”, 21.1, 21.1.1 do Edital de Abertura de Inscrições SAEB/01/2014, para provimento 
dos cargos de Perito Criminalístico, Perito Médico-legal, Perito Odonto-legal e Perito Técnico de Polícia Civil, publicado no Diário O¿cial do Estado da Bahia, edição de 24 de abril de 2014, página da 

Secretaria da Administração do Estado da Bahia, torna público o RESULTADO da Avaliação Final de Aprendizagem do Curso de Formação de Policiais Civis, na seguinte ordem: número de inscrição, nome 
do candidato, número do documento de identidade, nota ¿nal no concurso público e classi¿cação ¿nal no concurso público, acertos na prova objetiva do curso de formação, nota ¿nal do curso de formação 

e resultado do curso de formação.
CARGO: PC - PERITO CRIMINALÍSTICO
REGIÃO: 01 - GRANDE REGIONAL RECÔNCAVO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO PROVA 
OBJETIVA/ACERTOS

CURSO DE FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO 
DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0000768h FERNANDA 
CLARISSA FERREIRA 
MOTTA

0000001006265643 295.85 1 105 84.00 APROVADO

0001755d OSWALDO 
FRANCISCO 
MARTINS (SUB 
JUDICE)

0000000816226431 295.32 2 70 56.00 APROVADO

0002180f VANESSA PIMENTEL 
BASTOS

0000001153791005 288.44 3 103 82.40 APROVADO

CARGO: PC - PERITO CRIMINALÍSTICO
REGIÃO: 02 - GRANDE REGIONAL CHAPADA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0002782a JOELMA LOPES DE ARAUJO 0000000783961405 332.34 1 113 90.40 APROVADO

0002653a GABRIELA DA SILVA CRUZ 0000000948013125 308.04 2 114 91.20 APROVADO

0002571j EMERSON SEIVON NOVAES FARIAS 0000001451084811 305.39 3 112 89.60 APROVADO

0002489c DANIELLE SODRÉ NERY ROSA 0000001003145701 293.62 4 108 86.40 APROVADO

0002521f DIEGO RIOS ALMEIDA 0000000874137284 292.12 5 112 89.60 APROVADO

0002813h JUAN MIGUEL SOUZA DE BRITO 0000000961257563 287.12 6 104 83.20 APROVADO

0002456j CLECIO MENDES PEREIRA 0000000975819330 286.13 7 108 86.40 APROVADO

CARGO: PC - PERITO CRIMINALÍSTICO
REGIÃO: 03 - GRANDE REGIONAL MATA SUL

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0003894f IURA MUNIZ ALVES 0000000742296997 320.85 1 101 80.80 APROVADO



 EXECUTIVO
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, º DE JUNHO DE  - ANO C - No .

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

0003938k JOAO FRANCISCO MONTEIRO BARRAGAN 0000001195681100 316.35 2 110 88.00 APROVADO

0004606b TIAGO FERREIRA DA SILVA 0000000688439330 307.14 3 98 78.40 APROVADO

0003774g FLAVIO SANTOS SAMPAIO 0000000977828158 303.17 4 99 79.20 APROVADO

0003601i DANILO FERREIRA BASTOS 0000000971981027 300.37 5 105 84.00 APROVADO

0004613j UALAS RAASCH PAGEL 0000000002336846 294.84 6 102 81.60 APROVADO

0003643c EDER DA COSTA RAMOS AMORIM 0000001160596808 292.52 7 108 86.40 APROVADO

0003456d BRUNA DE SOUSA DIAS 0000000959664556 291.67 8 106 84.80 APROVADO

CARGO: PC - PERITO CRIMINALÍSTICO
REGIÃO: 04 - GRANDE REGIONAL NORDESTE

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0004888e DENISE SILVA DE MENEZES 0000001296940292 290.50 1 107 85.60 APROVADO

0005274h LUIZ FELIPE VIEIRA DE CARVALHO 0000001147273170 289.65 2 102 81.60 APROVADO

0005406j PAULO VEIGA LARANJEIRA MALHEIROS 0000001199678473 280.93 3 105 84.00 APROVADO

0005412e PEDRO MATEUS PEREIRA DE SOUZA 0000001167725735 279.04 4 100 80.00 APROVADO

0005597j YANNICK DE OLIVEIRA FONSECA 0000000949552208 278.63 5 97 77.60 APROVADO

0005472a RONDINELLI ALVES DE SOUZA 0000001168472989 278.49 6 104 83.20 APROVADO

0004962b FABIO QUEIROZ MENDES DE OLIVEIRA 0000000773113533 278.35 7 103 82.40 APROVADO

0005221i LAYS KATARINA LIMA ROCHA 0000000006736912 277.21 8 104 83.20 APROVADO

CARGO: PC - PERITO CRIMINALÍSTICO
REGIÃO: 05 - GRANDE REGIONAL OESTE

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0005824f GUILHERME PONCHIO BARUQUE 0000001155988981 306.33 1 108 86.40 APROVADO

0005705i DELCIO XAVIER FILHO 0000000839954476 302.07 2 108 86.40 APROVADO

0006074e
RODRIGO JOSE DE MACAUBAS FIGUEIREDO SILVA 
OLIVEIRA

0000000966113403 290.25 3 105 84.00 APROVADO

0005776j FELIPE CARDOSO PEREIRA DE SANTANA 0000000960511911 287.72 4 105 84.00 APROVADO

0005874j JOAO HENRIQUE CHAVES (SUB JUDICE) 0002000010187996 280.57 5 102 81.60 APROVADO

0005632h ANDERSSON COSTA MUNOZ ROJAS 0000000002511585 279.63 6 84 67.20 APROVADO

0006046k RAFAEL PEREIRA SARDEIRO 0000001175819921 278.11 7 99 79.20 APROVADO

0005719i DIOGO RAFAEL DE BRITO SILVA 0000000660397200 277.32 8 101 80.80 APROVADO

CARGO: PC - PERITO CRIMINALÍSTICO
REGIÃO: 06 - GRANDE REGIONAL PLANALTO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0007196b TAIS TEIXEIRA DE OLIVEIRA CASTRO 0000000679799800 325.72 1 105 84.00 APROVADO



EXECUTIVO 
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, º DE JUNHO DE  - ANO C - No .

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

0006613i ILLARA AMARAL BOMFIM 0000000929628403 296.89 2 110 88.00 APROVADO

0006171c ADHEMAR BARROSO ALVES FILHO 0000000913430978 296.74 3 108 86.40 APROVADO

0006822g LUANA SANTOS DE CARVALHO 0000000907529887 295.84 4 108 86.40 APROVADO

0006261d ANDRE LUIS VIVAS DE ALMEIDA 0000001341496708 293.51 5 100 80.00 APROVADO

0007073h RAPHAEL ANTUNES DE OLIVEIRA CARVALHO 0000001147583609 292.88 6 108 86.40 APROVADO

CARGO: PM - PERITO MÉDICO-LEGAL

REGIÃO: 01 - GRANDE REGIONAL RECÔNCAVO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0000800k FLAVIA DOREA CARNEIRO 0000000659471507 304.18 1 110 88.00 APROVADO

0000834f GABRIEL PEIXOTO MENDES (SUB JUDICE) 0000000954973666 302.65 2 101 80.80 APROVADO

0002255k ZENON LOPES LEAL 0000000814640451 298.56 3 109 87.20 APROVADO

0002213f VIVIANE RODRIGUES MELO 0000000000087127 298.10 4 108 86.40 APROVADO

0000017g ADRIANA CONCEICAO DE MELLO ANDRADE 0000000592706753 295.54 5 105 84.00 APROVADO

0002228h WASHINGTON GUIMARES DAMASCENO 0000000739728199 293.73 6 109 87.20 APROVADO

0001281g LARISSA NUNES SANTANA 0000000941087735 291.61 7 113 90.40 APROVADO

0002104a TAUA VIEIRA BAHIA 0000000938526812 291.20 8 106 84.80 APROVADO

0000502c DANIEL LIMA DE SA RIBEIRO 0000000691859051 289.66 9 103 82.40 APROVADO

0002187i VERENA CASTRO SCHMID 0000000701021470 288.54 10 107 85.60 APROVADO

0000508d DANIEL SILVA GOMES DE ALMEIDA 0000000898229600 288.23 11 109 87.20 APROVADO

0000163g ANA MARIA GENU (SUB JUDICE) 0000000286252694 285.08 12 110 88.00 APROVADO

CARGO: PM - PERITO MÉDICO-LEGAL

REGIÃO: 02 - GRANDE REGIONAL CHAPADA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0002612i FABIOLA LEAL SILVA 0000000581750918 295.55 1 109 87.20 APROVADO

0002295a ALESSANDRO MENEZES CHAGAS 0000000648365255 286.59 2 101 80.80 APROVADO

0002431e CARLOS OLIMPIO FERRAZ RIBEIRO JUNIOR 0000000954890965 285.50 3 105 84.00 APROVADO

0003001g NARJARA LELIS BASTOS DE MENEZES 0000000989021726 277.54 3 102 81.60 APROVADO

0002358j ANTONIO ALVES PIRES JUNIOR 0000000680826300 270.73 4 92 73.60 APROVADO

0003067d RAPHAEL SILVA SANTOS 0000001365049493 269.39 5 95 76.00 APROVADO

0002902g LUIZ DJALMA SOBREIRA CERQUEIRA 0000000721847447 269.00 6 98 78.40 APROVADO

0002984b MELISSA MOTA SANTANA 0000001165573890 268.45 7 106 84.80 APROVADO

0002999d MURILO COSTA SAFIRA ANDRADE 0000000499166965 266.06 8 93 74.40 APROVADO



 EXECUTIVO
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, º DE JUNHO DE  - ANO C - No .

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

CARGO: PM - PERITO MÉDICO-LEGAL
REGIÃO: 03 - GRANDE REGIONAL MATA SUL

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0004186f MARCELO ALVES PASSOS SOARES DE SANTANA 0000000884799271 295.22 1 98 78.40 APROVADO

0004467c ROD MAIKO PRAGA XAVIER DE BRITO 0000001172675112 289.53 2 108 86.40 APROVADO

0003358d ANA PAULA FERREIRA MARQUES 0000000MG6619621 286.37 3 100 80.00 APROVADO

0004054k LARA GRIMALDI BARRETO CEDRAZ (SUB JUDICE) 0000000909286795 281.95 4 97 77.60 APROVADO

0004036i KATIA SILVANA MATOS SOLIS MELO 0000000290834430 281.00 5 96 76.80 APROVADO

0004656f VITOR ROSA RAMOS DE MENDONCA 0000000963725165 279.67 6 93 74.40 APROVADO

0004308e MILENA REIS DE SOUZA 0000000880846399 277.97 7 106 84.80 APROVADO

0004520c SAULO EDWARD OLIVEIRA MENEZES 0000001208529501 277.45 8 105 84.00 APROVADO

0004193c MARCELO GUIMARAES DE ALMEIDA JUNIOR 0000002145281703 272.17 9 91 72.80 APROVADO

0004318h MURILO CUNHA RAFAEL DOS SANTOS 0000000580320880 271.42 10 95 76.00 APROVADO

0003577e DANIEL GARCIA MORENO DE SOUZA LEAO JUNIOR 0000000870875701 266.62 11 103 82.40 APROVADO

0003905g JABSON DOS SANTOS FERREIRA (SUB JUDICE) 0000000791751201 265.73 12 89 71.20 APROVADO

CARGO: PM - PERITO MÉDICO-LEGAL
REGIÃO: 04 - GRANDE REGIONAL NORDESTE

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

 0004871j DARCY CARNEIRO MURITIBA JUNIOR 000691778566 289,94 1 111 88.80 APROVADO

0005465d RODRIGO MENEZES FURTADO 0000000938029860 278.34 1 110 88.00 APROVADO

0005175f JOSE NETTO DE LIMA NEVES 0000002140607724 274.31 2 92 73.60 APROVADO

0004861g DANIEL OLIVEIRA AGUIAR 0000001135390614 271.57 3 98 78.40 APROVADO

0005529d TAWANNA XAVIER MARQUES DE CARVALHO 0000000008042033 269.72 4 104 83.20 APROVADO

0005247e LUCAS FERREIRA CORDEIRO 0000000798636122 267.20 5 106 84.80 APROVADO

0005193h JULIO CESAR EUGENIO PEREIRA FREIRE 0000000006889494 267.17 6 95 76.00 APROVADO

0005289j MANOEL CARLOS GONCALVES RIBEIRO FILHO 0000000935019006 264.89 7 98 78.40 APROVADO

0004794g BRUNA SOUZA ALMEIDA SPINDOLA 0000000007264643 261.98 9 99 79.20 APROVADO

0005303k MARCIANA DE OLIVEIRA GOIS 0000001012428591 260.56 10 107 85.60 APROVADO

CARGO: PM - PERITO MÉDICO-LEGAL
REGIÃO: 05 - GRANDE REGIONAL OESTE

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0006143i WALTER CLERIO DA SILVA JUNIOR 000000MG10444379 298.34 1 110 88.00 APROVADO

0005637g ANGEVALDO GOES LIMA 0000000003408860 290.76 2 104 83.20 APROVADO

0005914g KAYO ALVARES BARBOZA 0000001119358574 278.50 3 98 78.40 APROVADO



EXECUTIVO 
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, º DE JUNHO DE  - ANO C - No .

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

0006083f SAMUEL FLAVIO BRAGA REIS SILVA (SUB JUDICE) 0000000007218162 273.00 4 107 85.60 APROVADO

0006071j RODRIGO DE ALMEIDA CHINELLI 0000000701181834 267.60 5 99 79.20 APROVADO

0006068j ROBERTO RIBEIRO DE MAGALHAES FILHO (SUB 
JUDICE)

0000000943343313 265.13 6 100 80.00 APROVADO

0005800c GABRIELA BOTAR MENDONCA 0000000002463736 255.62 7 95 76.00 APROVADO

0005628f ANA PAULA DOS ANJOS VIEIRA 0000000943936993 254.43 8 113 90.40 APROVADO

CARGO: PM - PERITO MÉDICO-LEGAL

REGIÃO: 06 - GRANDE REGIONAL PLANALTO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0006403i DANILLO GABRIELLI ALMEIDA 0000000664307396 304.31 1 113 90.40 APROVADO

0006198a ALESSANDRA CAIRO SALDANHA 0000000300282303 287.55 2 97 77.60 APROVADO

0006619j ISABELA SOARES PIMENTA 0000000550567550 286.52 3 101 80.80 APROVADO

0007064g RAFAEL TAVARES DA HORA 0000000006371206 285.36 4 105 84.00 APROVADO

0006341b CARLOS AUGUSTO DE SOUSA BORBA 0000000843353511 284.91 5 102 81.60 APROVADO

0006875f MARCELLE DE OLIVEIRA CARDOSO 0000000942673409 283.81 6 108 86.40 APROVADO

0006577i GUILHERME SANTOS CASIMIRO 0000000736279415 279.41 7 99 79.20 APROVADO

0007144e ROSAMARIA RIBEIRO CARACAS 0000000564455636 277.46 8 99 79.20 APROVADO

0006597d HERMES REIS SILVA 0000001012202003 277.06 9 104 83.20 APROVADO

0006903g
MARCO ANTONIO VELOSO CASTRO FERREIRA (SUB 
JUDICE)

0000000002212288 276.85 10 107 85.60 APROVADO

CARGO: PO - PERITO ODONTO-LEGAL

REGIÃO: 01 - GRANDE REGIONAL RECÔNCAVO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0001728a NICOLE PRATA DAMASCENA 0000000030841542 306.78 1 107 85.60 APROVADO

0001986a SAMARIO CINTRA MARANHAO 0000000714251607 298.81 2 113 90.40 APROVADO

CARGO: PO - PERITO ODONTO-LEGAL

REGIÃO: 02 - GRANDE REGIONAL CHAPADA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0002920i MANOEL LUIS RODRIGUES ITABAIANA 000000MG11041430 297.04 1 104 83.20 APROVADO

0003051k RAFAEL CARVALHO NASCIMENTO 0000001178466604 293.37 2 114 91.20 APROVADO

CARGO: PO - PERITO ODONTO-LEGAL

REGIÃO: 03 - GRANDE REGIONAL MATA SUL

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0004135k LUCIO DE ASSIS XAVIER 0000000005167075 288.19 1 109 87.20 APROVADO

0003782f FRANCISCO DE ASSIS CALDAS PEREIRA 0000001168390745 285.39 2 120 96.00 APROVADO



 EXECUTIVO
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, º DE JUNHO DE  - ANO C - No .

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

CARGO: PO - PERITO ODONTO-LEGAL

REGIÃO: 04 - GRANDE REGIONAL NORDESTE

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0005083a ISABELA CARVALHO CARNEIRO DOS SANTOS 0000000005720001 283.42 1 104 83.20 APROVADO

0005516f SUZANA PAPILE MACIEL CARVALHO 0000000281731007 281.35 2 99 79.20 APROVADO

CARGO: PO - PERITO ODONTO-LEGAL

REGIÃO: 05 - GRANDE REGIONAL OESTE

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0006043e POLYANNA MIRANDA DE OLIVEIRA 0000000664796575 292.33 1 113 90.40 APROVADO

CARGO: PO - PERITO ODONTO-LEGAL

REGIÃO: 06 - GRANDE REGIONAL PLANALTO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0006982g MONIQUE DEVANIE SOUZA DOS SANTOS 0000000795556756 293.00 1 114 91.20 APROVADO

CARGO: PT - PERITO TÉCNICO DE POLÍCIA CIVIL

REGIÃO: 01 - GRANDE REGIONAL RECÔNCAVO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0001468a MAILSON CERQUEIRA DE JESUS FIUZA 0000000952647958 318.53 1 96 76.80 APROVADO

0000332d BRUNO SANTOS SILVA 0000000974894419 317.89 2 101 80.80 APROVADO

0002130b THIAGO CARDOSO DE ALMEIDA (SUB JUDICE) 0000001419838768 299.53 3 102 81.60 APROVADO

0002166a VAILTON SANTANA LOULA 0000000929005007 294.75 4 86 68.80 APROVADO

CARGO: PT - PERITO TÉCNICO DE POLÍCIA CIVIL

REGIÃO: 02 - GRANDE REGIONAL CHAPADA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0002927a MARCEL SOUZA DE BRITO 0000000993270239 273.88 1 84 67.20 APROVADO

0002605a FABIO LEAL DE ANDRADE 0000000767449223 269.93 2 97 77.60 APROVADO

0003168j TAINAN ALVES DOS SANTOS SENNA 0000001127558366 266.43 3 82 65.60 APROVADO

CARGO: PT - PERITO TÉCNICO DE POLÍCIA CIVIL

REGIÃO: 03 - GRANDE REGIONAL MATA SUL

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0003604d DANILO MATTOS MAIA 0000001140074385 330.18 1 113 90.40 APROVADO

0003863f HOSANO LOPES DE LIMA JUNIOR 0000000504668609 302.06 2 98 78.40 APROVADO

0003826k GLAUBER TANNUS SOUZA 0000001136521356 289.96 3 96 76.80 APROVADO

0004111h LUCAS ARAUJO SARAIVA 0000000361013590 285.63 4 106 84.80 APROVADO



EXECUTIVO 
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, º DE JUNHO DE  - ANO C - No .

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

CARGO: PT - PERITO TÉCNICO DE POLÍCIA CIVIL
REGIÃO: 04 - GRANDE REGIONAL NORDESTE

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0005514b SUELLEN CRISTINA CORREIA PEREIRA (SUB JUDICE) 0000001545295328 262.45 1 92 73.60 APROVADO

0005185i JOSILENE DOS SANTOS LIMA MOTA 0000000006055194 256.72 2 79 63.20 APROVADO

0005553a VALERIA PEREIRA ALVES 0000001197750851 249.14 3 80 64.00 APROVADO

CARGO: PT - PERITO TÉCNICO DE POLÍCIA CIVIL
REGIÃO: 05 - GRANDE REGIONAL OESTE

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0005996b MARIO FERNANDO DO NASCIMENTO JUNIOR 0000000948740000 295.26 1 89 71.20 APROVADO

0005930e LAZARO JIUILIAMES DOS SANTOS CARVALHO 0000000998651060 262.03 3 98 78.40 APROVADO

CARGO: PT - PERITO TÉCNICO DE POLÍCIA CIVIL
REGIÃO: 06 - GRANDE REGIONAL PLANALTO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0006782j LAYS SOUZA MACEDO 0000001259194680 285.91 1 100 80.00 APROVADO

0007170f SAYONARA ANDRADE NOVAES 0000000881817236 280.74 2 91 72.80 APROVADO

0006445c EDICLEIA ROCHA SANTOS 0000000900031360 250.42 3 94 75.20 APROVADO

CARGO: PC - PERITO CRIMINALÍSTICO
REGIÃO: 04 - GRANDE REGIONAL NORDESTE

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0004692j ADAUTO ALMEIDA NETO (SUB JUDICE) 0000000005141989 281.38 3 77 61.60 APROVADO

CARGO: PM - PERITO MÉDICO-LEGAL
REGIÃO: 01 - GRANDE REGIONAL RECÔNCAVO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0001186b JOSE VICENTE DA SILVA NETO (SUB JUDICE) 0000000895815710 294.65 6 103 82.40 APROVADO

CARGO: PM - PERITO MÉDICO-LEGAL
REGIÃO: 04 - GRANDE REGIONAL NORDESTE

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0004734k ALLAN JONES DE CARVALHO O COSTA (SUB JUDICE) 0000001122731655 269.09 6 92 73.60 APROVADO

0005155k JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA SANTOS (SUB JUDICE) 000000435251805 266.31 9 100 80.00 APROVADO

CARGO: PT - PERITO TÉCNICO DE POLÍCIA CIVIL
REGIÃO: 01 - GRANDE REGIONAL RECÔNCAVO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOC DE IDENTIDADE
NOTA FINAL NO 
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL NO 
CONCURSO

CURSO FORMAÇÃO 
PROVA OBJETIVA/
ACERTOS

CURSO DE 
FORMAÇÃO/NOTA 
FINAL

RESULTADO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO

0001346i LIVIA BRITTO DE SOUZA(SUB JUDICE) 0000001342132700 296.41 4 104 83.20 APROVADO

Kátia Maria Brasil Abude
Diretora
<#E.G.B#61584#41#68368/>


